БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от            ноября 2025 года                                                                                                      №

О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района
от 2 апреля 2024 года № 251

Постановляю:
1. В преамбуле постановления администрации Белоярского района от 2 апреля 2024 года № 251 «Об утверждении формы отчета о деятельности автономного учреждения Белоярского района и об использовании закрепленного за ним имущества» слова «, Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 684 «Об утверждении правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества» исключить.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков
image1.jpg